Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 31 de março de 2020.

Ofício n° 163/2020

Ref.: Indicação n° 044/2020

Vereador: Marcos Aparecido Lourençano

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara

Municipal na Sessão Ordinária do dia 16 de março de 2020 e transcrito no Ofício n°

126/2020, de 17 de março de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita sejam substituídas

as placas de "Dê a preferência" por placas de "Parada Obrigatória, no cruzamento

das vias avenida Celso Ferreira de Camargo e avenida Emílio Calil, encaminhamos à

COMUTRAN - Comissão Municipal de Trânsito, para que tome providências visando

solucionar os problemas indicados pelo N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa

Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

José Marsico

Preiéito Municipal

Excelentíssimo Senhor

José Roberto Girotto

Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho. n` 160 1 Centro i CEP 15900-000 1 Taquaritinga ISP
Fone/Fax: (16) 3253-9100